
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«14» декабря 2023 год                                                                                       № 72

О внесении изменений и дополнений
в Постановление № 46 от 22.06.2021г.
«Об утверждении муниципальной программы 
«Энергосбережение и повышение энергетической 
эффективности на территории Степновского сельского поселения 
на 2021-2023 годы».

С целью приведения законодательства Степновского  сельского поселения в
соответствии с действующим законодательством Российской Федерации,
руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Администрация Степновского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

  1.Внести изменения и дополнения в Постановление администрации
Степновского сельского поселения № 46 от 22.06.2021г. «Об утверждении
муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической 
эффективности на территории Степновского сельского поселения 
на 2021-2023 годы»
1.1. В Паспорте программы пункт «Объемы и источники финансирования 
Программы» изложить в следующей редакции:
- источник финансирования Программы – бюджет Степновского сельского
поселения.
Общий объем финансирования Программы составляет   0,0 рублей, в том числе 
по годам:
2021 год –0,0 тыс. руб.;
2022 год – 0,0 тыс. руб.;
2023 год – 0,0тыс. руб.;
Общий объем финансирования мероприятий Программы является
ориентировочным, предполагающим последующую корректировку в соответствии
с изменением цен на изделия, материалы и услуги;1.2. Статью V Программы
«Объем планируемых финансовых ресурсов и 
источники финансирования программы изложить в следующей редакции:
«Финансирование мероприятий программы обеспечивается за счет средств 
бюджета Степновского  сельского поселения в размере 0,0 тыс. рублей, в том
числе по годам:
2021г. – 0,0 тыс. рублей,
2022г. – 0,0 тыс. рублей,
2023г. – 0,0 тыс. рублей».
1.3. Пункт Приложение № 1 к Программе «Перечень мероприятий Программы»
изложить в следующей редакции:



2.1. З а м е н а
э л е к т р о п р о в о д к и ,
м о д е р н и з а ц и я
внутреннего и наружного
освещения здания
администрации (замена
ламп накаливания на
энергосберегающие);

Администрация
Степновского

сельского
поселения

Палласовского
муниципальног

о района
Волгоградской

области

0,0 Бюджет Степновского
сельского поселения

Палласовского
муниципального района
Волгоградской области

2021 0,0

2022 0,0

2023 0,0

2.2. Повышение тепловой
защиты зданий,
строений, утепление
зданий, строений,
сооружений (замена
дверей, ремонт окон)

2021

   2022

  2023

Администрация
Степновского

сельского
поселения

Палласовского
муниципальног

о района
Волгоградской

области

0,00

0,00

0,00

Бюджет Степновского
сельского поселения

Палласовского
муниципального района
Волгоградской области

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования (обнародования). 

Глава Степновского 
сельского поселения                                                                А.Г.Егоров

Рег: № 72/2023


